

Årsredovisning för
Cirsion Invest AB

556620-9101

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Sjöström
Styrelseledamot

2025-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cirsion Invest AB, 556620-9101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget bedriver konsultarbete, bygg & inredning samt äger och förvaltar aktier och andelar, events inom mat,vin samt även hockeyagentur.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 804	183 444	579 128	487 229
Resultat efter finansiella poster	-330 285	333 723	777 806	91 528
Soliditet %	96,4	97,3	92,2	92,8

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har minskat pga minskad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 559	1 336 529	318 978
Balanseras i ny räkning			318 978	-318 978
Utdelning			-204 000	
Årets resultat				-330 285
Belopp vid årets utgång	100 000	8 559	1 451 507	-330 285

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 451 507
Årets resultat	-330 285
Summa	1 121 222
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	217 700
Balanseras i ny räkning	903 522
Summa	1 121 222

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Utdelning per aktie uppgår till 217,7 kr total utdelning 217 700 kr

Styrelsen föreslår att betalningsdagen för utdelning skall ske i samband med årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolaget konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 804	183 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 804	183 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 533	-65 698
Övriga externa kostnader		-84 396	-46 563
Personalkostnader	2	-282 803	-7 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 900	0
Summa rörelsekostnader		-376 632	-119 861
Rörelseresultat		-370 828	63 583
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		40 690	270 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-410	-176
Summa finansiella poster		40 543	270 140
Resultat efter finansiella poster		-330 285	333 723
Resultat före skatt		-330 285	333 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 745
Årets resultat		-330 285	318 978

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 601	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 601	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar		698 785	1 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		798 785	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		826 386	1 300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		59 499	35 831
Summa kortfristiga fordringar		59 499	35 831
Kassa och bank			
Kassa och bank		389 992	476 895
Summa kassa och bank		389 992	476 895
Summa omsättningstillgångar		449 491	512 726
SUMMA TILLGÅNGAR		1 275 877	1 812 726

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 559	8 559
Summa bundet eget kapital		108 559	108 559
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 451 507	1 336 529
Årets resultat		-330 285	318 978
Summa fritt eget kapital		1 121 222	1 655 507
Summa eget kapital		1 229 781	1 764 066
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	6 503
Övriga skulder		38 596	34 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		46 096	48 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 275 877	1 812 726

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 501	
Utgående anskaffningsvärden	34 501	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 900	
Utgående avskrivningar	-6 900	
Redovisat värde	27 601	

Underskrifter

Ursvik

Patric Sjöström
Patric Sjöström
Styrelseledamot

2025-01-30
Datum